Secundum L testatur antiquiores libros longe alia quam quae edi solent habuisse: quae ipsa quum afferat, apparet eadem esse quibus revera in k et aeth^m et^a clauditur evangelium. Ceterum eadem 274^{ms} ad v. 7. litteris uncialibus adnotat, item syrP^{ms} ad εφοβοῦντο γαρ. L enim, postquam verbis εφοβοῦντο γαρ pro signis

appositis evglīi finem facere videtur, addita haec habet: φερεται που και ταυτα + Παντα δε τα παρηγγελμενα τοια περι τον πετρον συντομως εξηγγιλαν· μετα δε ταυτα και αυτος ο υ̅ απο ανατολης και αρχι δυσεως εξαπιστιλεν δι αυτων το ιeron και αφθαρτον κηρυγμα + της αιωνιου σωτηριας + Post ista rursus signis interpositis pergīt: εστην δε και ταυτα φερομενα μετα το εφοβουντο γαρ + Αναστας δε etc

Eadem 274^{ms} dat a Παντα δε usque σωτηριας, nisi quod ανατολων habet, signum post κηρυγμα omittit et ad σωτηριας addit αμην. k sic: omnia autem quaecumque praecepta erant et qui cum petro (corrige petro) erant breviter exposuerunt post haec et ipse ihesus adparuit. et ab orientem usque usque in orientem. (corrige occidentem.) misit per illos sanctam et incorruptam (infra suppletur praedicationis, sed sub -onis videtur -onem latere) salutis aeternae. amen. Item aeth^m et^a: Et quum perfecissent dicere omnia quae praecepit Petro et suis, et postquam apparuisset iis dominus Iesus ab ortu solis usque ad occasum, dimisit eos ut praedicarent evangelium sanctum, quod non corrumpitur, in salutem aeternam. Item syr^p 274^{ms} ad εφοβ. γαρ: adduntur alicubi et haec (videntur his reddi quae in L leguntur: φερεται που και ταυτα): Omnia autem quae imperata fuerant illis qui cum Petro breviter nuntiaverunt; postea autem ipse Iesus ab oriente usque ad occidentem promulgavit per eos praeconium sacrum et incorruptum salutis aeternae. Amen.

3) testantur scholia permultorum codicum Marci evglīum in antiquioribus et (ut multi addunt) accuratioribus exemplis versu 9. finem habuisse. Ita, ut de 30 fere cdd. certe tres videamus, 22. habet: εφοβουντο γαρ + τελος: εν τισι των αντιγραφων εως ωδε πληρουνται ο ευαγγελιστης· εν πολλοις δε και ταυτα φερεται· Αναστας etc. Item 1: εν τισι μεν των αντιγραφ. εως ωδε πληρουνται ο ευαγγελιστης· εως ου και ευσεβιος ο παμφιλου εκανονισεν· εν πολλοις δε - ut ante. Item 20: εντευθεν εως του τελους εν τισι των αντιγραφων ου κειται· εν δε τοις αρχαιοις παντα απαραλειπτα κειται. Addere his placet quod ex tribus codicibus (239. 259. 237.) Matthaeius (epp. ad Thess. et ad Timoth. 1785. p. 228) laudavit, adscriptum ad Ioh. 21, 12. Est enim eiusmodi ut ultimam partem evang. Marci, de qua quaeritur, excludat. Extrema eius scholii verba sunt: ως εκ τουτου παριστασθαι ζ̅ ειναι τας εως τους μαθητας μετα την αναστασιν γεγονυιας οπτασιας του σωτηρος ημων υ̅ χ̅ν· μιαν μεν παρα τω ματθαιω, τρεις δε παρα τω ιωαννη, και τρεις παρα τω λουκα ομοιως. Prorsus igitur praeteritur Marcus.